签订就业协议流程
本人到场，按拟聘岗位要求提交规定的有关材料审核。

领取《补充条款》，并填写就业协议。《补充条款》须牢固粘贴在就业协议书上，并在【毕业生签名】处手签名，加盖手印。

向工作人员领取《调档函》。
就业协议书交毕业学校院系、就业指导中心签章。

将就业协议书一式两份于7月20日交福州市晋安区教育局人事科。
就业协议书填写说明

封面

【用人单位（甲方）】按拟聘岗位填写，例如：晋安区属中学、晋安区属小学、晋安区属幼儿园。

【毕业生（乙方）】拟聘用人员姓名。

请在封面上方空白处签注：考生编号：×××，例如：考生编号：8888

正文
甲方（用人单位）

【单位名称】与封面的【用人单位（甲方）】一致。
【档案接收单位】福州市晋安区人力资源和社会保障局。

【档案接收地址】福州市晋安区鹤林路57号。【邮政编码】填350011。

【用人单位基本情况】中的组织机构代码、单位隶属、联系人、单位地址、单位类别、单位行业、户口迁移地址等栏目可暂不填写。
乙方（毕业生）：拟聘用人员个人信息，请根据实际情况如实填写。

补充条款
【工作岗位】按拟聘岗位填写。例如：晋安区属中学英语教师、晋安区属小学科学教师。
【毕业生姓名】、【身份证号】、【日期】要记得填写。